
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : FROUZINS-LP MURET Ligne N° : S2002
Marché (année de notification-durée) : 2015-6 Transporteur : AUTOCARS ORTET Km en charge : 19 Km

Nombre de places assises : 63 pl Sous-traitant : Année : 2015
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) LMMJV--

FROUZINS
1. Ch Mailheaux/Ar Collège Picasso 07:16
2. Av Chêne Vert/Ar Tennis Club 07:17

SEYSSES
3. ABCDn0428 De la Commune 07:28
4. ABCDn1314 Bourdasse 07:32
5. ABCD 1015 Les Aujoulets 07:34
6. ABCDn1115 Gay 07:41
7. ABCDn0969 Cartan 07:43
8. ABCDn1202 Sacareau 07:45

MURET
9. ABCDn1304 Coulanère 07:47
10. Lycée/LP Charles de Gaulle 08:05

DIRECTION DES TRANSPORTS
03/09/2018

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=49532&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : FROUZINS-LP MURET Ligne N° : S2002
Marché (année de notification-durée) : 2015-6 Transporteur : AUTOCARS ORTET Km en charge : 19 Km

Nombre de places assises : 63 pl Sous-traitant : Année : 2015
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) LM-JV-- Merc

MURET
1. Lycée/LP Charles de Gaulle 17:35 13:30
2. ABCDn1304 Coulanère 17:43 13:38

SEYSSES
3. ABCDn1202 Sacareau 17:45 13:40
4. ABCDn0969 Cartan 17:47 13:42
5. ABCDn1115 Gay 17:49 13:44
6. ABCD 1015 Les Aujoulets 17:56 13:51
7. ABCDn1314 Bourdasse 17:58 13:53
8. ABCDn0428 De la Commune 18:02 13:57

FROUZINS
9. Av Chêne Vert/Ar Tennis Club 18:13 14:08
10. Ch Mailheaux/Ar Collège Picasso 18:14 14:09

DIRECTION DES TRANSPORTS
03/09/2018

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=49533&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre


